
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 6291384

1.АСТРАИОН ТУРС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP629138467380919Кочани - BRA1.1

ОдобреноНово барањеLP629138467380925Струмица - SOFIA1.2

ОдобреноНово барањеLP629138467380931Струмица - SOLUN1.3

ЕМБ: 6275877

2.БЕЛДОНА-ММС - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP627587766790918Кочани - Дортмунд /
Dortmund (D)

2.1

ОдобреноНово барањеLP627587766790913Кочани - монфорте де
алба

2.2

ОдобреноНово барањеLP627587766790904Кочани - монфорте дел
алба

2.3

ЕМБ: 4158300

3.ВАКЧАРЕ - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP415830066551155Струга - Бурса3.1

ОдбиеноНово барањеLP415830066551208Струга - Бурса3.2

ЕМБ: 6985637

4.ВИБ РЕЈСИНГ - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP698563776560912Велес - Аалст4.1

ОдобреноНово барањеLP698563776560912Гостивар - Бурса4.2

ЕМБ: 7025416

5.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP702541675880909Куманово - Гњилане5.1

ОдобреноНово барањеLP702541675880907Куманово - Шпиле5.2

ОдобреноНово барањеLP702541675880906Скопје - Шпиле5.3



ЕМБ: 7569815

6.ДУРМО ТОУРС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP7569815108650925Прилеп - БАЗЕЛ6.1

ОдобреноНово барањеLP7569815108650939Прилеп - ХАМБУРГ6.2

ОдобреноНово барањеLP7569815108650920Скопје - Ливорно /
Livorno (I)

6.3

ОдбиеноНово барањеLP7569815108651117Гостивар - ПЕФКОХОРИ6.4

ОдбиеноНово барањеLP7569815108650912Прилеп - Roma6.5

ОдбиеноНово барањеLP7569815108650937Струга - OLDENBURG6.6

ЕМБ: 4471580

7.ДУРМО ТУРС  - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP447158066451236Велес - Хамбург /
Hamburg (D)

7.1

ОдбиеноНово барањеLP447158066451009Охрид - БОДРУМ7.2

ОдбиеноНово барањеLP447158066451027Прилеп - РОМА7.3

ЕМБ: 5802113

8.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP580211366751247Кавадарци - Солун8.1

ЕМБ: 7292139

9.ЕРА ТРАНС ЛТД - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP729213977860906Гостивар - Гент9.1

ОдобреноНово барањеLP729213977860909Скопје - Вилворде9.2

ЕМБ: 4437373

10.ЕУРО БУС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP443737366901143Струга - Виена 210.1

ОдбиеноБарање за променаLP443737366900952Охрид - Сазбург10.2

ОдобреноНово барањеLP443737366901228Битола - Атнанг-Пуцхеим
/ Attnang-Puchheim (A)

10.3

ОдобреноНово барањеLP443737366900902Охрид - тирна10.4

ОдбиеноНово барањеLP443737366901006Скопје - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

10.5



ЕМБ: 5835992

11.ЕУРОЛИНЕС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090914Охрид-Лозана11.1

ОдбиеноБарање за променаLP583599269091244Струга - Аугсбург /
Augsburg (D)

11.2

ОдбиеноБарање за променаLP583599269090949Струга-Дортмунд11.3

ОдбиеноНово барањеLP583599269090904Гостивар - Рид / Ried (A)11.4

ОдбиеноНово барањеLP583599269091121Дебар - Берн / Bern (CH)11.5

ОдбиеноНово барањеLP583599269090919Дебар - Велс / Wels (A)11.6

ОдбиеноНово барањеLP583599269090927Кичево - Волкабрук11.7

ОдбиеноНово барањеLP583599269090937Прилеп - Хамбург /
Hamburg (D)

11.8

ОдбиеноНово барањеLP583599269090940Струга - Луцерн / Lucerne
(CH)

11.9

ОдбиеноНово барањеLP583599269090943Струга - Салзбург11.10

ОдбиеноНово барањеLP583599269090945Струга - Фреибург11.11

ЕМБ: 5295424

12.ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP529542466811201Дебар - Базел12.1

ОдбиеноНово барањеLP529542466810931Гостивар - Wedel12.2

ОдбиеноНово барањеLP529542466810922Штип - Wedel12.3

ЕМБ: 5033489

13.ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP503348973971357Скопје - Љубљана /
Ljubljana (SLO)

13.1

ОдбиеноНово барањеLP503348973971402Кавадарци - Медлинг13.2

ЕМБ: 5281911

14.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP528191166740950Кочани - Базел / Basel
(CH)

14.1

ОдобреноНово барањеLP528191166741012Тетово - пефкоџори14.2

ОдбиеноНово барањеLP528191166740931Прилеп - Дортмунд /
Dortmund (D)

14.3



ЕМБ: 6975470

15.ЉОНИ ТУРС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP697547075440905Кавадарци - Ахен /
Aachen (D)

15.1

ОдобреноНово барањеLP697547075440904Кавадарци - Велс15.2

ОдобреноНово барањеLP697547075440930Кавадарци - завентем15.3

ОдобреноНово барањеLP697547075441009Скопје - Аалст15.4

Делумно одобреноНово барањеLP697547075440909Скопје - Намур15.5

ЕМБ: 6653642

16.МЕТАК-ТРАНС - Виница

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP665364270491113Кочани - Bilefeld16.1

ЕМБ: 4128923

17.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP412892367610909Гостивар - Тиволи17.1

ОдобреноБарање за променаLP412892367610906Гостивар - Тиволи17.2

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Гостивар - Констанц /
Konstanz (D)

17.3

ОдобреноНово барањеLP412892367610907Кичево - Берлин / Berlin
(D)

17.4

ОдобреноНово барањеLP412892367610905Кичево - Берлин / Berlin
(D)

17.5

ОдобреноНово барањеLP412892367610904Тетово - Берлин / Berlin
(D)

17.6

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Тетово - Берлин / Berlin
(D)

17.7

ЕМБ: 7517351

18.НОТА-МИ 2 - Липково

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP751735198411042Велес - Берн / Bern (CH)18.1

ОдбиеноНово барањеLP751735198411052Куманово - Констанц /
Konstanz (D)

18.2

ЕМБ: 7261853

19.ОЛОС ТРАДЕ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP726185377650903Гостивар - Олтен19.1

ОдобреноНово барањеLP726185377650924Кичево - неушател19.2

ОдобреноНово барањеLP726185377650903Охрид - Баден19.3

ОдобреноНово барањеLP726185377650908Струга - лауфен19.4

ОдобреноНово барањеLP726185377650912Тетово - Биел19.5



ЕМБ: 7351550

20.СМИРА БУС ВИП - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP735155077840909Скопје - драч20.1

ОдобреноНово барањеLP735155077840901Скопје - драч20.2

ОдобреноНово барањеLP735155077840902Скопје - тирана20.3

ЕМБ: 7568983

21.СОЛО РАЈЗЕН - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP7568983108700902Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

21.1

ОдобреноНово барањеLP7568983108700904Прилеп - Ансбах /
Ansbach (D)

21.2

ЕМБ: 4497937

22.ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP449793768771109Кичево -
Нојмунстер/Neumunster

22.1

ОдобреноНово барањеLP449793768771229Тетово - Велипоја22.2

ОдбиеноНово барањеLP449793768771350Штип - Neumunster22.3

ЕМБ: 6316441

23.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP631644171110918Штип - Манхајм /
Mannheim (D)

23.1

ЕМБ: 6155111

24.ФЉОРИ-ТУРС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP615511171751229Велес - Geneva24.1

ОдобреноНово барањеLP615511171750912Струмица - Олтен / Olten
(CH)

24.2

Делумно одобреноНово барањеLP615511171750904Куманово - Белинцона /
Bellinzona (CH)

24.3



ЕМБ: 4862821

25.ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP486282167820904Битола - Берн / Bern (CH)25.1

ОдобреноБарање за променаLP486282167820926Битола - Рим / Rome (I)25.2

ОдобреноБарање за променаLP486282167820947Штип - Пинеберг 125.3

ОдбиеноБарање за променаLP486282167820914Скопје - Рим25.4

ОдбиеноБарање за променаLP486282167821041Тетово - Витербо25.5

ОдобреноНово барањеLP486282167821024Битола - дизелдорф25.6

ОдобреноНово барањеLP486282167820906Дебар - Палермо25.7

ОдобреноНово барањеLP486282167820903Скопје - тирана25.8

ОдобреноНово барањеLP486282167820941Струмица - Братислава /
Bratislava (SK)

25.9

ЕМБ: 7075898

26.ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP707589876930911Тетово - Сплит / Split (HR)26.1

ЕМБ: 7289812

27.ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP728981277561341Скопје - Modling27.1

ОдбиеноНово барањеLP728981277561330Гостивар - Хам / Hamm
(D)

27.2

ОдбиеноНово барањеLP728981277561312Дебар - Хам / Hamm (D)27.3

ОдбиеноНово барањеLP728981277561128Кавадарци - Новиград /
Novigrad (HR)

27.4

ЕМБ: 6032834

28.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP603283466651316Скопје - Приштина /
Prishtina (KS)

28.1


